PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21 марта 2018 года

	N
	39-р

О создании комиссии по контролю за состоянием придорожных и иных, наиболее посещаемых участков земель лесного фонда, а также земель других категорий, на предмет наличия валежника, аварийных деревьев и бытового мусора в направлениях, имеющих непосредственное отношение к проведению Чемпионата Мира по футболу (передвижение болельщиков, экскурсионных групп, прессы и т.д.).

В виду особой значимости проведения в период с 18 июня по 06 июля 2018 года на территории г. Нижнего Новгорода матчей группового этапа Чемпионата Мира по футболу 2018:
1. Создать межведомственную комиссию по контролю за состоянием придорожных и иных, наиболее посещаемых участков земель лесного фонда, а также земель других категорий, на предмет наличия валежника, аварийных деревьев и бытового мусора в направлениях, имеющих непосредственное отношение к проведению Чемпионата Мира по футболу (передвижение болельщиков, экскурсионных групп, прессы и т.д.) (далее – Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии.

3. Сформировать и утвердить форму графика проверок.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Кучина.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.

Бабуркин А.В.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 21 марта 2018 года N 39-р

СОСТАВ

комиссии по контролю за состоянием придорожных и иных, наиболее посещаемых участков земель лесного фонда, а также земель других категорий, на предмет наличия валежника, аварийных деревьев и бытового мусора в направлениях, имеющих непосредственное отношение к проведению Чемпионата Мира по футболу (передвижение болельщиков, экскурсионных групп, прессы и т.д.)
Председатель комиссии:

Кучин Сергей Александрович – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Заместитель председателя комиссии:

Модин Юрий Николаевич – лесничий «Дивеевского участкового лесничества» (по согласованию);

Секретарь комиссии:

Денискина Юлия Николаевна – заместитель председателя КУМИ администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Члены комиссии:
Савинкин Василий Сергеевич – начальник Дивеевского района электросетей (по согласованию);

Чечёткин Евгений Дмитриевич – начальник отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального района;

Савинкин Алексей Анатольевич – начальник ОГИБДД МО МВД «Дивеевский» (по согласованию);
Сорокин Николай Николаевич – начальник ОНД и ПР по Дивеевского району (по согласованию);
Малышев Сергей Васильевич – заместитель генерального директора ООО «Гарант-Строй» (по согласованию);

Васяев Виктор Геннадьевич – арендатор лесных участков – директор ООО «Вознесенский ресурс» (по согласованию);
Привалов Алексей Константинович – глава администрации Дивеевского сельсовета;

Колганов Дмитрий Игоревич – глава администрации Елизарьевского сельсовета;

Чукрин Анатолий Викторович – глава администрации Сатисского сельсовета;

Кузнецов Николай Михайлович – глава администрации Глуховского сельсовета;

Авсентьева Наталья Николаевна – глава местного самоуправления Верякушского сельсовета;

Коновалов Алексей Евгеньевич – глава администрации Ивановского сельсовета.
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 21 марта 2018 года N 39-р

	УТВЕРЖДАЮ

	Глава местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области

_________________ Д.В.Дрейбанд

	«___» _______________ 2018 года

ГРАФИК

по проведению рейдовых комплексных осмотров придорожных и иных, наиболее посещаемых участков земель лесного фонда, а также земель других категорий, на предмет наличия валежника, аварийных деревьев и бытового мусора в направлениях, имеющих непосредственное отношение к проведению Чемпионата Мира по футболу (передвижение болельщиков, экскурсионных групп, прессы и т.д.)
	№

п/п
	Дата (период) рейдового осмотра
	Участок
	Мероприятие
	Ответственный исполнитель